
2(月)

3(火)

4(水)

5(木)

6(金)

9(月)

10(火)

11(水)

12(木)

13(金)

16(月)

17(火)

18(水)

19(木)

20(金)

23(月)

24(火)

25(水)

26(木)

27(金)

30(月)

※諸事情によりメニューに変更のあった場合は

   連絡帳   又は 連絡ボード等でお知らせします。

祝日

祝日

きらず揚げ スイートポテト・牛乳

きらず揚げ きなこサンド

こんぶ・おさかな フルーツヨーグルト・ビスケット

ビスケット チーズおかかおにぎり

こんぶ・おさかな さつまいもの蒸しパン

ビスケット 誕生日ケーキ

こんぶ・おさかな フレンチトースト

ビスケット 豆腐とヨーグルトのパンケーキ

おせんべい お麩スナック・牛乳

こんぶ・おさかな きのこのおにぎり

きらず揚げ さつまいものお月見ごはん団子

おせんべい フライドポテト

こんぶ・おさかな いちご甘酒・ビスケット

ビスケット ピザトースト

こんぶ・おさかな チューロス・牛乳

ビスケット お稲荷さんおにぎり

こんぶ・おさかな ツナサンド

きらず揚げ ウインナー蒸しパン

2024年　　　　　　 おやつ予定表

９:15 / ひよこ組 15:00 / ひよこ組・うさぎ組

こんぶ・おさかな にんじんホットケーキ


